
 
 

  

 

 

３月８･９日に長崎県公立高校入試が実施され、３月１６日には合格発表を迎えます。 

中学１・２年生はいよいよ新しい学年へと進級します。そこで、今回行われたばかりの平成２９年度

入試を総括し、入試の出題傾向とその対策を、また新学年スタートとともに取り組まなければいけ

ないことをお伝えさせていただきます。この会に参加されることで、「なぜ、智翔館では他の追随を

許さない合格実績を出せるのか」、その秘訣もご理解いただけるはずです。お忙しいこととは存じま

すが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。職員一同心よりお待ち申し上げます。お知

り合いの方もお誘い合わせの上、多数の参加をお願い申し上げます。 

 
□□□新学年親子勉強会の内容□□□ 

１ 平成２９年度入試分析  

①長崎県公立入試について 

②各教科入試分析と受検者の動向 
２ 新しい学年を迎えるにあたって 

①自立型人間とは 
②勉強の取り組み方 
③新学年の目標設定 

■実施校舎・日時■ 

実施校舎 実施日 実施時間 

日野校・日宇校 ３月１７日（金） １９：００～２０：３０ 

佐世保駅前校・早岐校・大野校 ３月１８日（土） １９：００～２０：３０ 

佐々校 ３月２４日（金） １９：００～２０：３０ 

※ 下記に必要事項をご記入の上、３月１５日（水）までにご提出ください。 

実施日でご都合の悪い方は、他校舎でのご参加も可能です。 

 

智翔館「新学年親子勉強会」 参加申込書     受付   月  日（       ） 

佐世保駅前校・日野校・早岐校・大野校・佐々校・日宇校・一般（所属する校舎に○をお付けください。）   

生徒名(ふりがな) 

男    

様 女 

中学校  新     年 

参加希望校舎（○をお付けください。） 

日野校 ・ 日宇校（3/17実施） 

佐世保駅前校 ・早岐校 ・大野校（3/18実施） 

佐々校(3/24実施) 

参加者名(ふりがな) 

 

   様 

※一般生の方のみ、ご記入ください 

ご住所 〒（     －    ） 

       

 市・郡         町       

電話番号（ご自宅または携帯） 

－     － 

ご紹介者 

様 

 


